
РЕКОНСТРУКЦИЈА СО ПРЕНАМЕНА НА СТОКОВНА КУЌА ВО 

МУЛТИФУНКЦИОНАЛЕН И КУЛТУРЕН ЦЕНТАР

СО МУЗЕЈСКА ПОСТАВКА НА ГРАД РАДОВИШ






























































































